fits 43. fF, de Tefpam. milit, quiaproxime
forurum & jam factum paria reputanturty

|Weftimentim 2.4 pre [f. de dure & arg.

tgat.
e Quartd , fi Religiofus ad ﬂr_iélioris
ohlervantiz Monafterium transferatur,
non edendz ineo profeffionis, {ed poenia
wti duntaxat agend causd, bonorutt
iori Monafterio quafitorum, imoetis
an bareditate, legatd, donatione &
arendorum non proprietas, fed ufuse
fus dutitaxat , vel potilis iftius pars
eceffaria adfuftentationem, faltem quant
diu translatus vivit, obvenire debet Mow
mlterio pofteriori.  Ratio de propties
uteeft; quia manet profefius prioris Mo=
mlterii: in polteriori autem folummo=
do eftreclufus + bona autem Religiofi
tonteclufionis , fed profeffionis tantuiit
ntione. Monaftetio acquiruntur.  De
ulbfrufte antem vel ejus parte; ne re-
dufisonerofus fit Monafterio , ad quod
praitentiz causd eft translatus, £i¢, Sane
‘hﬁ;'n- 44, & Pirching ad banc Rubries
nif

ARTICULUS 1X.
De Religiofis Fugitie
vis & Ejedis.

SUMMARIUM.

W, Ejedtus dicitur, qui 4 Religione cula
P4 fudeff expulfus 2

U3 Fugitivus, qui ab eafponte, redes
undi animo :

e dpoftara, qui fine vali anivo & per-
petud

s Non ad tempus, etiam longine, re

i ceffiz,

Figa Religionis & Tuflitia virtnti-
b adyerfatur,

De Regularibus & TranfeuntibusadReligionem, 64

147+
148

149
150,
151
152
113,

154,
iffe

156,
7

158
1594

1o,
16t

162,
143
1644
165,

16,
167,
158,

1”9
170,

Mmmm 2

Et obnoxiaeft gravibuspanis®

Non tamen communi Jure in enm
conflitutis,

FEugitivum Pralatue ubicunque ex=
#flentem capere € reducere pas
teft.

Profeffi ejectionens aliqui illicitam 2

Verins aléi licitam,

Et communi etiam Juri ac rations
non adverfari cenfent :

Si graviter & [candalost deligues
#it 5

Et incorrigibilis fit,

Ejettuna non refipifcentem revocare
o cogitur Pralatus.

Etfi vedive teneatnr 5 fi repetatiry

Edimgue emendatum Religio reci=
pere,s

&t in priflinum fatum reflituere
debeat fine nova profeffione.

Ejedtus non receptus in fus ad alianm
Religionem sranfire non tenee
nr:

Negue ipfetvanfive liberé poreft:

Nifi fpens amiferit réceprionis o
fua.

In feculo manens non liberatur voe
th Continentigs

Neque etiam Paupertatic & Obedia
entis

Ex ifiius tamenvotonon [ubjicitur
Epifeopo,

Fugitivus terum comparararim
dominium acquiric monafierio
fuo ¢

Nifi jufté tranfierit ad Religionem
aliam,

Vel bona acquifiverit intuitu Ece
clefie fecularis,

Religioni etiam [ue acquirit €je
Etus, five mjufté,

Sive jufié fuerit expulfise

Monafterium ejecto & fugitivo praa
flare alimenta 5